



CONTROLE DE ESTOQUE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DE RIBEIRÃO DO PINHAL

MÊS DE REFERÊNCIA: JULHO 2023



ITEM	PRODUTO	MARCA	SALDO INICIAL	ENTRADA	SAÍDA	SALDO ATUAL
01	Pano de Chão (unidade)	Martins	75	975	586	464
02	Sabão em barra (unidade)	Alpes	5000		1940	3060
03	Papel Higiénico 240 fardos (pacote com 80 unidades)	Paloma	240		94	146
04	Papel Higiénico (rolo)	Familiar	0	3200	3200	0
05	Detergente (unidade)	Alpes	1680		1211	469
06	Detergente líquido 500ml	Poly Mix	0	2400	1397	1003
07	Álcool (01 litro) (unidade)	Araucária	300		300	0
08	Álcool etílico hidratado 70° INPM (01 litro)	Poly Mix	0	1200	943	257
09	Álcool Gel 70° INPM	Ibiquimica	0	1600	1182	418
10	Talco (unidade)	Johnsons	48		41	7
11	Talco (unidade)	Trá-lá-lá	24		12	12
12	Sabonete (unidade)	Baby	144		133	11
13	Bacias (unidade)	- - -	23		23	0

14	Cesto de lixo (grande) (unidade)	---	15		15	0
15	Desinfetante (02 litros) (unidade)	Super	6	942	589	359
16	Desinfetante Multiuso Floral (02 litros) Unidade	Simbel	0	1850	1832	18
17	Cera líquida (02 litros) (unidade)	Polylar	12	20	18	14
18	Esponja de lavar louça	Alpes/esponflora	540	2500	1459	1581
19	Escova para lavar roupas (unidade)	NC avas	100	50	38	112
20	Toucas (pacote com 100 unidades)	Talge	37		21	16
21	Esponja de aço (pacote com 10 unidades)	Astro/qlustro	43	350	35	358
22	Saco de lixo 100 litros (unidade)	neckplast	100	1600	1097	603
23	Água sanitária (Alvejante) (unidade)2 litros	Limpinho	1740	60	953	847
24	Água sanitária (01 litro)	Poly Mix	0	2100	845	1255
25	desintupidor de pia	Desafioi	100		1	99
26	Esponja de aço (pacote com 14 unidades)	Bombril	10	1000	104	906
27	Shampoo (unidade)	Trá-lá-lá	14	50	38	26
28	Flanela	-	250			99250
29	Desinfetante Galão com 05 litros	IBI	30	100	115	15
30	Sabonete líquido Galão com 05 litros	INI/Hallive	100		12	88

31	Papel toalha (fardo com 1.000)	Vivapel/pegg	300	24	103	221
32	Porta papel toalha	Nobre	50			50
33	Saboneteira	Nobre	70	15	38	47
34	Guardanapo (pacote com 50 unidades)	Real	50		23	27
35	Inseticida	Buzz	240		162	78
36	Rodo de borracha 40 cm	Apolo	100	50	135	15
37	Sabonete líquido 600 ml	Premisse	0	150	120	30
38	Saco de lixo 50 litros (pacote com 15 unidades)	NECKPLAST	0	600	163	437
39	Cera líquida vermelha 750 ml	Polylar	0	60	48	12
40	Sabão em pó - 05 kg	Brise	300	100	308	92
41	luvas de latéx (cirurgico)	nugard	4000	1000	1849	3151
42	Multiuso (500 ml)	Poly Mix/Limpola	0	3000	1058	1942
43	Limpa Alumínio (500ml)		0	1800	1310	490
44	Vassoura de nylon	Sto, Antonio	50	50	71	29
45	Copo plástico (200ml)	coposul	52000		26000	26000
46	Copo plástico (200ml)	crystalcopo	2500	2500	4600	400
47	rastelo para grama	flora	12		2	10

48	Copo plástico (150 ml)	hiper copos	1000			1000
49	Luva multiuso	volk	84		84	0
50	balde pequeno/8 litros	ARQUEPLASTIC	59	30	54	35
51	Pá de lixo	<i>Desafioi</i>	2	100	10	92
52	Querosene (caixa com 12 unidades)	Petrus/Let	24	240	35	229
53	Escova de vaso	Incavas/Let	12	25	18	19
54	Vassoura de campim	<i>Apolo</i>	11	200	108	103
55	Rodo grande/alumínio 1mt	<i>rodos2000</i>	2	20	6	16
56	K-OTRINE	<i>#VALOR!</i>	2	50	8	44
57	FILME PVC	<i>ORLEPLAST</i>	10		2	8
58	Fósforo 40 palitos c/100unid.	<i>Paraná</i>	100		15	85
59	saco de lixo -30 litros	<i>neckplast</i>	500		21	479
60	copo descartável-180ml	<i>fonplast</i>	2500			2500
61	rodo médio/alumínio 80cm	<i>rodos 2000</i>	20		28	-8
62	amaciante/2 litros/cx 6 unid.	<i>limpolar</i>	60		38	22
63	balde/10 litros	<i>arqplast</i>	30		8	22
64	balde /15 litros	<i>arqplast</i>	30		10	20

65	saco plástico culinário 5kg	<i>flexifeezer</i>	5			5
66	lixeira c/ tampa e pedal 50l 30unod	<i>arqplast</i>	30		4	26
67	mangueira c/ engate	<i>manluplast</i>	30		10	20
68	pano de prato branco	<i>Martins</i>	500		205	295
69	FILME PVC	<i>Giopack</i>	10			10
70	Rodo de espuma 30 cm	<i>APOLLO</i>	150	100	25	225
71	prato plástico descartável 10unid cada	<i>fonplast</i>	250			250
72	papel alumínio	<i>gio pack</i>	50			50
73	saco plástico culinário 10kg	<i>flexifeezer</i>	5			5
74	saco plástico 15 kg	<i>flexifeezer</i>	5			5
75	toalha de rosto	<i>flabom</i>	100		1	99
76	lencinho umedecido	<i>use it</i>	200		20	180